
UCHWAŁA NR XC/760/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXV/729/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 1 września 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Rymanów, na 
których zamieszkują mieszkańcy”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/729/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 1 września 2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Zaciąga się w 2023 r. zobowiązanie na rok 2024 na realizację zadania pn.: 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w granicach administracyjnych 
Gminy Rymanów, na których zamieszkują mieszkańcy” do wysokości 905 000,00zł (słownie: dziewięćset pięć 
tysięcy złotych) ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2023 rok." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FAE115-55CB-4F7B-8847-273B4B69A931. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (przetarg nieograniczony) na 
realizację zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych 
w granicach administracyjnych Gminy Rymanów, na których zamieszkują mieszkańcy” wpłynęła 1 oferta na 
kwotę 904 386,00zł. W związku z powyższym celem rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy 
z wykonawcą konieczne jest zwiąkszenie zaciąganego zobowiązania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FAE115-55CB-4F7B-8847-273B4B69A931. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XC/760/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-03T07:11:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




